
 

  

 

 

  

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 08 липня  2021  року              Баштанка                                                №162   

                                              

                                                             

Про внесення  доповнень до рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 03.02.2021 №50 
«Про затвердження тарифів на платні 
соціальні послуги комунальної  
установи «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради» 

      

       Відповідно до статті 52 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги, 
затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України  від 01 червня 2020 
року № 428, Статуту КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради»,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 03.02.2021р. № 50 «Про затвердження тарифів на платні 
соціальні послуги комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» доповнивши  новим додатком 1 «Тарифи на 
платні соціальні послуги по відділенню стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового проживання» (додається). 

  

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

  

 


